[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 08.07.2008 г.

  № 665

	О представлении к награждению

Почетной грамотой Министерства

экономического развития и торговли

Чувашской Республики

Городновой О.Н.

За добросовестный труд, большой личный вклад в развитие производства

п о с т а н о в л я ю :

Согласовать награждение Почетной грамотой Министерства экономического развития и торговли Чувашской Республики Городновой Ольги Николаевны, начальника отдела экономики ОАО «Электроавтомат».

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Чичканова

2 02 54